2021年８月 10日

各 位

会 社 名       株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名    代表取締役社長 若松 孝彦

（コード番号９６４４・東証一部）

連絡者の役職氏名    執行役員コーポレート本部長 川本 喜浩

電 話 番 号      ０６－７１７７－４０００

配当予想の修正（中間配当の実施）に関するお知らせ

当社は、2021年８月 10日に、会社法第 370条および当社定款第 26条（取締役会の決議の省略）

に基づき、2022 年３月期における配当予想を下記のとおり修正し、中間配当を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正（中間配当の実施）の理由

株主の皆さまへの利益還元の機会を充実させるため、現状の年１回の期末配当に加え、2021

年９月 30日を基準日に、中間配当を実施いたします。

２．配当予想の修正（中間配当の実施）の内容

１株当たり年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2021年３月期実績
円 銭

－

円 銭

０．００

円 銭

－

円 銭

４３．００

円 銭

４３．００

2022年３月期 前回予想

（2021年５月 14日発表）

－

０．００

－

２３．００

－

2022年３月期 今回修正予想 － １４．００ － １６．００ －

当期実績 －

※．当社は、2021 年 10月１日を効力発生日として普通株式１株を２株に分割いたします。よって、

2022 年３月期の１株当たり配当予想については、第２四半期末は分割前、期末は分割後の金額

を記載しております。2022 年３月期の年間の配当予想につきましては、株式分割の実施により

単純合計ができないため、表示しておりません。なお、株式分割前ベースでの年間配当金は、

１株あたり 46円 00銭となります。

以 上